Протокол № 12/УТПиР от 08.02.2013г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№    112/УТПиР
	08.02.2013

Наименование работ
Закупка № 956
             лот 17
- Технологическое присоединение к электрической сети ОАО «ДРСК» потребителей с заявленной мощностью до 150 кВт. Хабаровский район, с. Тополево (ПИР, СМР);

            лот 18
- Технологическое присоединение к электрической сети ОАО «ДРСК» потребителей с заявленной мощностью до 150 кВт. Хабаровский район,  в 3100 м. юго-восточнее с. Тополево (ПИР, СМР);

            лот 19
- Технологическое присоединение к электрической сети ОАО «ДРСК» потребителей с заявленной мощностью до 150 кВт. Хабаровский район, между п. Горького и п.Гаровка-1 снт «Содружество» (ПИР, СМР);

          лот 20
- Технологическое присоединение к электрической сети ОАО «ДРСК» потребителей с заявленной мощностью до 150 кВт. Хабаровский район, снт «Романтик», 21 км Сарапульского шоссе  (ПИР, СМР).
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012г. раздела  2.2.1 «Услуги ТПиР»                № 956  на основании приказа ОАО «ДРСК» от  19.12.2012 г. № 681.
· Плановая стоимость закупки:    -     лот №17 -  3 267 000,00 руб.;

· лот №18 - 1 325 000,00 руб.;
· лот №19 - 1 803  000,00 руб.;
· лот №20  - 2 088 000,00 руб.
Состав закупочной комиссии

Председатель Закупочной комиссии 2-го уровня:  Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».
Зам. председатель Закупочной комиссии: Коржов С.А. - директор по МТО ОАО «ДРСК»;
Ответственный секретарь Закупочной  комиссии: Моторина О.А. -  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК».

Технический секретарь комиссии: Терновой Р.П., ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"

Вопросы заседания комиссии:

СЛУШАЛИ:

Тернового Р.П. – ведущего инженера отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.
Вопросы заседания Закупочной комиссии:

В ходе проведения закрытого запроса цен было получено 4 предложений, конверты с которыми были предоставлены в адрес организатора торгов ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244.

Вскрытие конвертов состоялось в 15-00 часов местного времени  публично секретарем конкурсной комиссии Терновым Р.П. в порядке их поступления.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
        лот 17
- Технологическое присоединение к электрической сети ОАО «ДРСК» потребителей с заявленной мощностью до 150 кВт. Хабаровский район, с. Тополево (ПИР, СМР)
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ОАО «Востоксельэлектросетьстрой» г.Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165
	Предложение  подано 08.02.2013 в 14:20
Цена: 2 953 626,00  руб. (Цена без НДС)

	2
	ООО «МонтажЭлектроСвязь-ДВ» Хабаровский край, с. Ильинка
	Предложение подано 08.02.2013 в 14:18
Цена: 2 785 332,00 руб. (Цена без НДС)

        лот 18
- Технологическое присоединение к электрической сети ОАО «ДРСК» потребителей с заявленной мощностью до 150 кВт. Хабаровский район,  в 3100 м. юго-восточнее с. Тополево (ПИР, СМР)
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ОАО «Востоксельэлектросетьстрой» г.Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165
	Предложение  подано 08.02.2013 в 14:20
Цена: 1 200 215,00  руб. (Цена без НДС)

	2
	ООО «МонтажЭлектроСвязь-ДВ» Хабаровский край, с. Ильинка
	Предложение подано 08.02.2013 в 14:18
Цена:  1 132 567,00 руб. (Цена без НДС)

            лот 19
- Технологическое присоединение к электрической сети ОАО «ДРСК» потребителей с заявленной мощностью до 150 кВт. Хабаровский район, между п. Горького и п.Гаровка-1 снт «Содружество» (ПИР, СМР)
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ОАО «Востоксельэлектросетьстрой» г.Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165
	Предложение подано 08.02.2013 в 14:20
Цена: 1 802 889,93 руб. (Цена без НДС)

	2
	ООО «МонтажЭлектроСвязь-ДВ» Хабаровский край, с. Ильинка
	Предложение подано 08.02.2013 в 14:18
Цена: 1 643 456,00 руб. (Цена без НДС)

	3
	ООО «Амур-ЭП»   г. Хабаровск,                  пр-т 60 лет Октября, 128 а
	Предложение подано 08.02.2013 в 12:09
Цена: 1 802 889,83 руб. (Цена без НДС)

	4
	ООО «Дальтрансэлектроналадка»                  г. Хабаровск, ул. Комсомольская, 41
	Предложение подано 10.01.2013 в 12:34
Цена: 1 628 858,96 руб. (Цена без НДС)

лот 20
- Технологическое присоединение к электрической сети ОАО «ДРСК» потребителей с заявленной мощностью до 150 кВт. Хабаровский район, снт «Романтик», 21 км Сарапульского шоссе  (ПИР, СМР)
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	ОАО «Востоксельэлектросетьстрой» г.Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165
	Предложение подано 08.02.2013 в 14:20
Цена: 1 659 863,00 руб. (Цена без НДС)

	ООО «МонтажЭлектроСвязь-ДВ» Хабаровский край, с. Ильинка
	Предложение подано 08.02.2013 в 14:18
Цена: 1 784 728,00 руб. (Цена без НДС)

	ООО «Амур-ЭП»   г. Хабаровск,                  пр-т 60 лет Октября, 128 а
	Предложение подано 08.02.2013 в 12:09
Цена: 2 087 588,15 руб. (Цена без НДС)

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на закрытый запрос цен.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Председатель Закупочной комиссии

Юхимук Владимир Александрович
Зам. председателя Закупочной комиссии:
 Коржов С.А.

 Ответственный секретарь Закупочной  комиссии: Моторина О.А.

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии 2-го уровня:
 Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Зам. председателя Закупочной комиссии:

	  Коржов Сергей Алексеевич – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»"
	______________________________

	  Ответственный секретарь Закупочной  комиссии:

Моторина Ольга Александровна, начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии: Терновой Руслан Петрович, ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
3